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I nderuari Kryesues,

Ju njoftojmé se Draft-Rregullorja “Statuti i Ansamblit té Kéngéve dhe Valleve Obiliq” — ka qené né
diskutim publik né web-fagen e komunés nga data 22.12.2020 deri mé€ 6 janar 2021.

Gjaté késaj periudhe kemi pranuar vetém njé sqarim shtesé me shkrim pérmes zyrés pritése nga njé
vallétar i késaj trupeje.Si rrjedhojé kemi realizuar takim me parashtruesin e kérkesés duke ju pérgjigjur
lidhur me pyetjet dhe paqartésité e parashtfuara rreth Draftit té hartuar.Ndérkaq vérejtje dhe sugjerime

tjera nuk kemi pranuar nga asnjé qytetar tjetér.

Me respekt!



